
 

            ROMÂNIA                                                               

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 
DISPOZIŢIA  nr. 339 

din 30 iunie 2011 

 

privind numirea Comisiei  de recepţie   finală  aferentă obiectivului de investiţii :  

''Reţele electrice 20 kV- alimentare cu energie electrică PA Tetarom III Jucu ''. 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

      Văzând referatul nr. 9763/2011 întocmit de către Direcţia  Dezvoltare şi Investiţii, 

privind numirea Comisiei  de recepţie finală  aferentă obiectivului de investiţii, ''Reţele 

electrice 20 kV- alimentare cu energie electrică PA Tetarom III Jucu '', “  

 Luând în considerare prevederile: 

- art. 2 - 3, art. 7 şi art. 32 - 39 din Hotărârea Guvernului nr. 273/1994 privind aprobarea 

Regulamentul de recepţie a lucrărilor de construcţii si instalaţii aferente acestora, cu 

modificările si completările ulterioare;  

  În temeiul drepturilor conferite prin art.  106, din Legea administratiei publice locale nr. 

215/2001 republicata cu modificarile si completarile ulterioare;  

 

 
DISPUNE: 

Art.1.  Se constituie Comisia de recepţie finală  aferentă obiectivului de investiţii  

''Reţele electrice 20 kV- alimentare cu energie electrică PA Tetarom III Jucu ''. 

  

Preşedinte:  Valentin Peter            - Director General Adjunct S.C Tetarom S.A; 

Membri:      Dorin Clăian               - ing. S.C Tetarom S.A; 

          Ionuţ Cadar          -  ing. S.C Tetarom S.A  

                     Ioan Dorel Pojar         -  primar comuna Jucu; 

                     Teofil Ciortea             - consilier serviciul Lucrări şi Achizţii Publice, 

C.J.C; 

                     

 

Art.2.  Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează persoanele nominalizate la articolul 1, care vor îndeplini atribuţiile cuprinse în 

H.G. nr. 273/1994, cu modificările şi completările ulterioare. 

    

 Art.3.  Prezenta dispoziţie  se comunică persoanelor nominalizate la articolul 1 şi  

Prefectului Judeţului Cluj.  

        

 

 

 



 

                                                                

AVIZAT, 

       PREŞEDINTE,                                                             

SECRETAR AL JUDEŢULUI                                                                    

               Alin Tişe                                     

Simona  Gaci                            

 

 

  

         
    

 


